
   

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-SGDĐT        Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023      
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ, giáo viên tham dự lễ trao giải cuộc thi  

“An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2022 - 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 900/BGDĐT-GDTrH ngày 08/3/2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc thông báo kết quả cuộc thi “ATGT cho nụ cười ngày 

mai” năm học 2022 - 2023;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục Chuyên 

nghiệp - Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử cán bộ, giáo viên, học sinh tham dự lễ trao giải cuộc thi “An 

toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2022 - 2023, gồm các ông (bà) 

có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, học sinh tham tham dự lễ trao giải cuộc thi “An 

toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” có nhiệm vụ thực hiện đúng quy định tại 

Công văn số 900/BGDĐT-GDTrH ngày 08/3/2023, cụ thể: 

- Thời gian: Từ ngày 24/3/2023 đến ngày 27/3/2023. 

- Địa điểm: Thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. 

- Kinh phí: Được thanh toán theo Công văn số 900/BGDĐT-GDTrH ngày 

08/3/2023. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng chức năng Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các 

đơn vị có cán bộ, giáo viên tham dự lễ trao giải cuộc thi “An toàn giao thông 

cho nụ cười ngày mai” và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Bộ GDĐT; 

- Honda Việt Nam; 

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT; 

- Phòng GDĐT Bình Sơn; 

- Trường THPT số 1 Tư Nghĩa; 

- Lưu: VT, KHTC, CTTTCNTXlnp. 

    GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thái 
 



 

 

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, HỌC SINH 

Tham dự lễ trao giải cuộc thi  “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” 

năm học 2022 - 2023 

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày      /3/2023  

của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi) 

 
 

TT Họ, tên Chức vụ Đơn vị 
Ghi 

chú 

01 Trần Thị Kim Nhạn TP. Phòng CTTT và 

GDCN-TX 

Sở Giáo dục và Đào 

tạo 

 

02 Lê Ngọc Pháp Chuyên viên, Phòng 

CTTT và GDCN-

TX  

Sở Giáo dục và Đào 

tạo 

Quản 

lý học 

sinh 

03 Lê Thị Nở 

 

Giáo viên Trường THPT số 1 Tư 

Nghĩa 

 

04 Đoàn Cẩm Ly 

 

Học sinh Trường THCS Bình 

Dương, huyện Bình 

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi 

 

(Danh sách này gồm có 04 người)./. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-17T16:47:41+0700


		2023-03-17T17:17:54+0700


		2023-03-17T17:17:54+0700


		2023-03-17T17:17:54+0700


		2023-03-17T17:17:54+0700


		2023-03-17T17:17:54+0700


		2023-03-17T17:17:54+0700




